索引号：
12220000412760962A/2025-

01351
分类： 原材料工业;公告

发文机关： 吉林省工业和信息化厅 成文日期： 2025 年 06 月 11 日

标题：
关于对吉林迎新玻璃有限公司日熔化 500 吨浮法玻璃生产线项目补充产

能置换方案的公告

发文字号： 吉工信原材料〔2025〕94 号 发布日期： 2025 年 07 月 01 日

关于对吉林迎新玻璃有限公司

日熔化 500 吨浮法玻璃生产线项目

补充产能置换方案的公告

吉工信原材料〔2025〕94 号

四平市工信局：

根据工信部《水泥玻璃行业产能置换实施办法（2024 年本）》（工信部原〔2024〕20

6 号）文件要求，吉林迎新玻璃有限公司日熔化 500 吨浮法玻璃生产线项目补充产能置换
方案完成公示，公示期间无异议，现予公告。

监督电话：0431-87077670（原材料工业处）

附件：吉林迎新玻璃有限公司日熔化 500 吨浮法玻璃生产线项目补充产能置换方案

吉林省工业和信息化厅

                  2025 年 6 月 11 日